
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1693/

Código da publicação: 1693

Data da emissão do comprovante: 20/02/2026 00:32:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2026

N° do Processo/Ano: 19/2026

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/02/2026 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/02/2026 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/02/2026 08:00:00

Data da Disputa/Horário:26/02/2026 08:00:00

Valor estimado: R$ 328.710,19
Objeto:
Registro de Preços para futura e/ou eventual Contratação de serviços especializados de Medicina e
Segurança no Trabalho, para a elaboração dos programas de saúde do trabalho e prestação de
exames médicos para exames admissional, demissional e periódico, exigidos pela legislação
trabalhista vigente
Resumo:
Registro de Preços para futura e/ou eventual Contratação de serviços especializados de Medicina e
Segurança no Trabalho, para a elaboração dos programas de saúde do trabalho e prestação de
exames médicos para exames admissional, demissional e periódico, exigidos pela legislação
trabalhista vigente

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/02/2026 00:00:00 Pedido de Esclarecimento Telecardio Baixar

06/02/2026 00:00:00 Edital PE 007-2026 - Elaboração de Laudos Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1693/pregistro-de-precos-para-futura-eou-eventual-contratacao-de-servicos-especializados-de-medicina-e-seguranca-no-trabalho-para-a-elaboracao-dos-programas-de-saude-do-trabalho-e-prestacao-de-exames-medicos-para-exames-admissional-demissional-e-periodico-exigidos-pela-legislacao-trabalhista-vig/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/510d51f910e522414d80ec16825801f4.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3329a6cbc1a18a93384c701e786afb9.pdf


Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Data Nome documento Arquivo
06/02/2026 00:00:00 Aviso de PE 007-2026 - Elaboração de Laudos Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc1c65503da3764e00a5f0245b85fa72.docx

